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Federico Fellini

RESTAURANT & BAR




be3ankoro/jibHbIe HANMUTKH

MuHepanibHas Boja

Petroglyph Epos/Petroglyph 2a3./Heza3. 375/750 ml

4 Bogel ot Abpay-[topco 2as./Hezas. 750 ml

San Benedetto 2as./Heza3s. 500 ml

Hanutku
Red Bull Red Edition/Classic/Sugarfree 250 ml

Rich Cola/6e3 caxapa 330 ml
Rich Tonic 330 ml

Mopc 6pycHuKa/obenvxa 250/1000 ml

Coku Rich
Anenbcun/s6noko/Buwns/Tomam 200/1000 ml

CBexxeBbDKaThle COKH
AnenbcrHOBBIN/I pelindpyToBbIit 250 ml

A6nounwIi 250 ml

MopKoBHBIi1 250 ml nodaemcs co caugkamu 50 ml

JIumMoHabI
Kny6nuka-JTnum

S1200HbIll AUMOHAO HA OCHOBe CUPONA KAYOHUKU
U u4U U nocaesKycus ceedcecmu epetingppyma 300/750 ml

Kusu-basunuk
JIuMOHAO Ha OCHOBe Niope KuelU C Ne2KO0U KUCAUHKOU
u moHKum nocaeekycuem b6azunuxa 300/750 ml

Tponueckuii
ToHusupyrowutl AUMOHAO € APKUM 8KYCOM MAPaKyliu
u kokoca 300/750 ml

Apanuara

TpaduyuoHHbIl UMAnbAHCKUL AUMOHAO NPU20MOBAEHHbIL

HA 0CHOBe DOMAWHe20 YUmpycoso20 CUpond, aneabCuHO8020
u AUMoHHo20 pewa 300/750 ml

Kode u kakao

AwmepukaHo 200 ml

Scripecco 30/60 ml

@JI3T Yaut 200ma

JlarTte 300 ml

Kanyunno 250 ml

Pad Kodpe 250 ml

Kakao 200 ml

Xos10aHBIN Koge

Bamb

Spkuii 8kyc 6ambn npueomogneHHbIl N0 KAaccuueckoll
peyenmype Ha 0CHO8e aneabCUHOB020 (bpewid, 3cnpecco
u KapamenbHbimM cuponom 210 ml

DCIpecco-TOHUK
Ocgedicarowjuti u 600psAwull HaANUMOK HA OCHOBe MOHUKA
u acnpecco 210 ml

Alic JIaTTe 250 ml

Kode c ankroiem
KopetTo 30m1/10mn
Ha ebibop -I'panna -Cambyka -BpeHou

Atipuin Kode 200ma

ABTOpCKUM Yau

Manro-Mapakytis
Asmopckuli uati ¢ 0obaeneHuem niope MaHeo U Mapakylu,
anenbcuHa u mumbsiHa. Ha ocHoge 3en1eno020 uas cenua

Bpycnuka-Banunb

DupmeHHblil uaii ¢ dobasneHuem 1200 OPYCHUKU,
coka epelingppyma. Obaadarowjuti c1adKum 8Kycom
U apomMamoM 8aHUAU HA OCHOBe YePHO20 Yasi accam

HuTtpyc-Obnenvixa

Ha ocHoge uepHoeo uas accam c dobasneHuem

200 obenuxu, Médd, 0OMAwiHe2o cupond, COKa aneabCuHa
u é2Kol NpstHoCMU 28030UKU

340/560 P
520 P
690 P

350 P
290 P
290 P
180/650 P
250/650 P

420 P
360 P
340 P

360/760 P

360/760 P

360/760 P

360/760 P

220 P
200/220
350 P
340 P
320P
390 P
300 P

360 P

320P

340 P

590 P

580 P
800 ml
540 P

540 P

540 P

YépHbiu uau 800 ml
Accam 450 P

Kpenkuil Kynaxc ombopHbix YepHbix Uaes, OueHb apOMAamHbiil,
C 1e2KumM mepnkum ekycom. HacbiwjeHHnlli Kynaosic, umobbl Haca1aoumscs
uM ¢ 0obasneHuem MoN0Ka.

Opn I'peit 450 P
ApomamHbiii, 600psawull U HACbIWEHHbIL KyNnaxc u3 UepHbIX YellIoHCKUX
u Kumatickux copmos ¢ sipKumu yumpycosbimu Homamu bepeamoma.

[Tysp 450 P
Knaccuueckull 10HbHaHbCKUU nocmgepmeHMuUpOBaHHbLL AUCMOBOU Nny3p

7- nemHeli 8b10epcKU. ['omosbili Hanumok 061a0aem 8blpa*ceHHbIM
paccaabasowum 3¢ppeKkmom, yayuwiaem nuwjesapeHue u yckopsiem ooMeH geljecms.

3e/16HbIN Uan

3enenas CeHua 450 P
TTukaHMHbIL ANOHCKUL Yall u3 Aucmbee paHHe20 cbopa, ¢ spKo
8bIpANCEeHHbIM MpPAssAHUCMO-MOPCKUM aApOMAamom.

MoprenTay 470 P
DAumHblli KpynHoAUCmMogoll uati ceHud, COOPAHHbIL ¢ Ayuwux naaHmayuti
pyuHbiM cnocobom. STnoHcKuil 3eneHblll uatl ob6aadaem mepnKum ppyKmoebim
8KYCOM MAH20 U HEHCHBIM apOMAMOM 8aCUNbKA U NOOCONHEUHUKA.

JKacmuHoBast JKeMuyskriHa 470 P
ApomamHbili HacMUuHOBbIL uati, CKpyueHHbIl 8 (hopme UBSUHbBIX HCeMUYHCUH.
HcknrouumenbHo 3¢pgheKmHo cMompumcs npu 3agapugaHull.

Y nyHsl
Taba 670 P

CunbHobepmeHMUpOBAHHbILl yayH, npuzomossneH 6e3 docmyna Kuciopood,
nosmomy 6ozam I'amma amuHOMacasiHoti Kucaomotl.
Omo Helipomeduamop yepe3eblualiHo noae3eH 0415 Hawe20 Mo32d.

Ha Xyn IMao 470 P
IIpouspacmaem g 2opax Yu nposunyuu @yyssaHb. I[Ipu 3a6apusaHuu oH

oaem Hacmoll 1pK020 NepCUK08020 Yaema, ¢ HACbIWeHHbIM, CAAOKUM

apomamom u 0pesecHo 8emouHO-mMed08bIM NOCNEBKYCUEM.

Te I'yaHbuHB 470 P

ApomamHbili HacMUHOBBbIL uati, CKpyueHHbIl 8 (popme UBSAUHBIX HCeMUYHCUH.
HckmouumenbHo s¢hcpekmHo cmompumes npu 3aeapusaHuu.

MosiouHblid YyH 470 P
YaliHble nucmbsi ombOpHO20 KUMAiicKo20 uas, enumasuile MoA0UHbIl apomam,
npuobpenu OmMmeHKU HeHCHOLI CUBOUHOU Kapamenu u MaauUHOB020 8APEHb.

TpaBsiHoM U PPYKTOBBIN Yal

Anraiickuli uai 430 P
Jlucmbs excesuKku, MaauHbl, MeauCCbl, MAMbl, WUNOBHUKA, KleleHayﬂbl,
nobopom;—luxa, CceMeHda po3, YsemkKu eepeckd. Hamypa/leaH mpassHas cmecb

C ménabim 6KYyCOM U CO/IHeYHbIM apoMamom G/lmaﬁCKOZO pasHompaebs.

MsiTHast MajiiHa 430 P
$1200HO - mpagsHoli cbop ¢ dobasneHuem 2ubuckyca. 'omoebill HaNUMOK
obaadaem paccaabasrowjem 3gppekmom. I'ubuckyc, Kycouku s610Ka,

AUCM CMOPOOUHbL, MAMA, Y8eMmKU POMAWIKU, 1eNecmKU KaneHOy/bl.

®pyKTOBasi CMechb 470 P
Spkuli apomam KpacHbIx 5200 U NpUsimHasi KUCAUHKA KapKade 2apMOHUYHO
couemaromces 8 Komnosuyuu co 8Kycom 6ywucmoeo domauiHe20 B8apeHbsl.

T'ubuckyc, 8uHo2pad, s1200bl Oy3UuHbl, ApOMAmM 3eMASHUKU.

Potiby1i1 aneyibCUHOBBIH 430 P
H3menbuéHHble U (hepmMeHMUpO8aHHbIe NUCMbS HCHOAPPUKAHCKO20

KycmapHuka potibyw ¢ dobasneHuem yumpyca. PekomeH0oeaH K ynompebaeHuto

8 geuepHee 8pems. MOJtCHO UCno1b308amb 8 Kauecmee OCHOBbI 0151 XON00HO20 Udsl.

PoMaliikoBbIii uaii 430 P
IJeemb! pomawku. HedtcHble ygembl 00HO20 U3 CAMbIX U38ECTHbBIX

/1eKapcmeeHHbIx pacmeHutl 061adaom nNpusimHbIM apOMAMOM U OKa3bl8arm
MmsieKoe paccaabasitoujee deticmeue. ModcHO ynompeb1simb Kak yucmom guoe,

mak u 8 kauecmee 006ABKU - POMALIKA OMAUYHO OONOAHUM 8KYyC 1106020 uasi.

ITuBo
Cgemubili méMHbILL Aazep
Hofbrau Original 500 m! 850 P
Hofbrau Dunkel 500 ml 850 P
Corona Extra 330 ml 590 P
TTwenuuHoe nugo
Blanche de Bruxelles 330 ml 690 P

®pyKmosoe nugo
Cornelissen Kriekenbier 250 ml 690 P

Be3ankozonbHoe nueo
Clausthaler Original 330 ml 490 P

Kpenkuu ajikoroJib

I'panmna

Nonino Lo Chardonnay

Pom

Oakheart Original Spiced Gold
Matusalem Platino
Barcelo Blanco/Dorado

JxuH

Bosford Gin

Bombay Sapphire/Bramble
Hendrick's

Green Baboon Classic/Pink&Citrus

AnepeTuBbl U BepMYTbI

Martini Fiero/Bianco/Rosso/Extra Dry
Beluga Botanicals Pear and Linden
Beluga Botanicals Rose and Lime
Beluga Botanicals Cucumber and Mint

burrepsl

Fernet Branca
Martini Riserva Bitter
Hunting Herbal Bitter
Hunting Berry Bitter
Boaka
Beluga Gold Line
Beluga Transatlantic
Beluga Noble
Grey Goose Original
Onegin
Ortodox

dupmeHHbIe HacToiKH 30’

JIumonueyio/ManunoBas/CMopoiHa-MsTa
Herycrarmonnsiit cet ®enmnau 150 ml

* JIto6yt0 HaCTOWKY Bbl MOXKeTe rpuobpectu ¢ coboii 500 ml

sIroiHbIe HACTOMKY
Onerud Gourmet 20°

YepHast cMopoiuHa/YepHoriofHas psouHa/
Kypara/Bummsi/I'pefingpyT
Herycrarmonnsiii cet OnernH Gourmet 120 ml

Tekuna
Rooster Rojo Blanco
Rooster Rojo Reposado
Newton Especial Blanco
Buno

Golubitskoe Estate, Chardonnay
Golubitskoe Estate, Sauvignon Blanc
Golubitskoe Estate, Riesling
Golubitskoe Estate, Merlot

Tete de Cheval Brut

Tete de Cheval Sweet

KonbsiK u bpengu
Camus VS
Camus VSOP
Noy 7 Y.O.
Torres 10 Gran Reserva
Hine Rare VSOP
Domaine Chateau de Fontpinot XO
Remy Martin "Louis XIII" 700ma

40 ml
890 P

40 ml
480 P
540 P
480 P

40 ml
480 P
600 P

1200 P
380 P

50 ml
400 P
540 P
540 P
540 P

50 ml
600 P

550 P

450 P

450 P

50 ml
990 P

650 P

540 P

650 P

560 P

380 P

50 ml

300 P
600 P
1890 P

50 ml
560 P

1290 P

40 ml
690 P

790 P
490 P

125/750 ml
650/3900 P
650/3900 P
650/3900 P
650/3900 P
700/4200 P
700/4200 P

40 ml
990 P
1390 P
650 P
590 P
1490 P
2590 P
450 000 P

Bucku

KynadtcupogaHHblil 8ucku
Dewars's White Label
Dewars's 8 Y.O.
Dewars's 12 Y.O.
Irish Rover
Trouble Maker
Fireball

Co/10008blli 8UCKU

Aberfeldy 12 Y.O.
The Observatory Single Grain 20 Y.O.
Glenfiddich 12 Y.O. Triple Oak
Fujigane Rich Peat
Monkey Shoulder Smokey

ﬁ ITpuroToBumcs!

MARTINI FIERO & TONIC

Mapmunu ®uepo, moHuk, aneabcud 200 ml

MARTINI FIERO & TONIC SET*

*(3 kokmelins MapmuHu Puepo-ToHUK)

KokTeniu

Beluga Botanicals Pear & Tonic
Benyea Fomanukanc I'pywa-JIuna, mouux 200 ml

Beluga Botanicals Rose & Tonic
Benyea BomaHukanc Po3a-Jlatim, moHuk 200 ml

Beluga Botanicals Cucumber & Tonic
Benyea Bomanukanc Ozypey-Msama, monuk 200 ml

Limoncello Spritz
JIumoHuenno, npocekko, cooosas, cok aumona 250 ml

Bellini with Mango

TIpocekko, niope MaHeo, caxapHbili cupon, cok aumona 120 ml

Ginger Herbal Lemonade

40 ml

520 P
590 P
790 P
590 P
470 P
470 P

1190 P

990 P
1690 P
1290 P
1490 P

550 P
1100P
540 P
540 P
540 P
580 P
550 P

540 P

Xanmune Bummep TpasHoti, umbupHbiil cupon, codosasi, cok aumona 250 ml

Kawmepa - motop!
Fireball Highball

®atiepbos, cupon gaHuu, codosas, Cok AumoHa 250 ml

New York Sour

Tpaba Mbaiikep, caxapHbiii cupon, CoK AUMOHA, 6enok, nopmeeiin 180 ml

Old Fashioned

Moapc, mpocmHukosblil caxap, bummep 60 ml

Penicillin

Moapc, umBupHBbILl u Med08bIll cupon, COK NUMOHA, ObIMHbIL gucku 180 ml

Porn Star Martini
Boodka, cupon 8aHuu u mMapakyliu, COk AUMoHa, npocekko 120/50 ml

Bloody Mary

Boodka, 6aadu mapu Mukc, cok aumona 250 ml

White Russian

Boodka, kogelinbiii nukeép, causeku 90 ml

Cosmopolitan

Bodka, nukep, 6pycHUUHbIL MOPC, caxapHbiii cupon, cok aumona 110 ml
Riviera

Jorcun manunosbiii, Mapmuru Pocco, cupon Kay6HUKU, COK 2paHama,
6a/1b3aMUK, COK AUMOHA, 6enok 150mn

Bramble Gimlet
Bowmbeti Bpam6n, kopduan aatima 110 ml

Negroni
Jorcun, Xanmune Bummep Seo0Hbiii, Mapmuru Pocco 90 ml

Negroni Sbagliato

Mapmunu Pocco, Mapmunu Bummep, npocekko 120 ml

Basil Smash

Jotcun, 6azunuk, caxaphbill cupon, cok aumona 90 ml

Bosford & Tonic ¢ TomaTamu ueppu
Jorcun Bocgpopd, moHuk, momamst yeppu 200 ml

Pina Colada

Pom Oakxapm, pom Mamycanem, aHaHAco8blil COK,
cupon Kokoca, cok aatima 250 ml

Mai Tai

Pom Mamycanem, Bapceno JTopado, aukep, MUHOA/bHBbII cupon,
cok natima 150 ml

Margarita
Tekuna, nukep, caxapHbilii cupon, cok aatima 110 ml

ﬁ Cron! Cusro! %D(va
Rimini 7ﬁ
Mapmunu ®uepo, MUHOA/IbHBIL cupon, ok 2peling)pyma, coK AUMOHA,
6enok, @epHem Bpanka 110 ml

540 P
580 P
580 P
580 P
600 P
580 P
540 P
490 P

600 P

600 P

650 P

650 P

490 P

550 P

650 P

590 P

590 P

580 P



